posita incumbere velint. Nos enim operam sedulo daturi su-

mus, ut eodem tempore in eadem civitate nostri omnino ad-

sint legati, per quos, si per aetatera nostram valetudinemque

et sedis apostolicae necessitates personaliter adesse nequive-

rimus, Spiritu sancto duce ipsi concilio praesidebimus; qua-

cunque ipsius concilii translatione et suspensione ceterisque

contrariis non obstantibus quibuscunque, ac praesertim illis,

quae idem praedecessor noster in suis literis praedictis, quas

cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis et decretis

in suo robore permanere volumus atque deceruimus, et, qua-

tenus opus sit, innovaraus, voluit non obstare; irritum nihilo-

minus decernentes et inane, si secus super his a quoquam

quavis auctoritate, scieuter vel ignoranter, contigerit atten-

tari. Nulli ergo oranino hominum liceat hanc paginam no-

strorum hortationis, requisitionis, monitionis, statuti, declara-

tionis, innovationis, voluntatis et decretorum infringere, vel

ei ausu teraerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotenlis Dei, ac beatorum

Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum

Romae apud sanctum Petrum anno Incarnationis dominicae

mdl. xvm. Kalendas Decembris Pontificatus nostri anno I.

M. Cardinalis Crescen.

Rom. Amasaeus.

S E S S I O XI.

82CONCILII TRIDENTINI,
«UAE EST PRIMA

SUB IULIO III. PONT. M A X.

,

CELEBRATA KALENDIS MAII MDLI.

DECRETUM DE RESUMENDO CONCILIO.

Placetne vobis, ad iaudem et gloriam sanctae et indivi-

duae Triuitatis, Patris, et Filii et Spiritus sancti, ad incre-
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inentum et exaltationem fidei et religionis Christianae, sacrum
oecumenicum et generale concilium Tridentinum iuxta for-

mam et tenorem literarum sanctissimi domini nostri resumi

debere, et procedendum esse ad ulteriora? Responderunt:

Placet.

Indictio futurae sessionis.

Placetne vobis, proximam futuram sessionem babendam
et celebrandam esse in futuris Kal. Septembris? Responde-
runt: Placet.

SESSIO XII.

QUAE EST SECUNDA

SUB IULIO DL PONT. M A X.

,

CELEBRATA
DIE PRIMA SEPTEMBRIS MDLl.

DECRETUM PHOR06 ATIONIS SESSIONIS.

Sacrosancta oecumenica et generalis Tridentina synodus,

in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus in ea

eisdem sanctae sedis apostolicae legato et nunciis, quae in

proxime praeterita sessione sequentem hanc hodie habendam

et ad ulteriora procedendum esse decreverat, quum ob incly-

tae germanicae nationis, cuius- praecipue causa agitur, absen-